REPUBLIKA E SHQIPERISE
: KESHILLI I .MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 9, daté 11.10.2016

PER
MIRATIMIN E SHTYRJES SE AFATIT TE LEJES ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER
RESORTIN “LURA 3”, BASHKIA DURRES

Né mbéshtetje té neneve 27, 28 dhe 40 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin
dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 t& Késhillit té
Ministrave “Pér miratimin e Rregullores sé Zhvillimit té Territorit”, i ndryshuar, si dhe Vendimit
Nr. 1097, daté 28.12.2015 té Késhillit t€ Ministrave “Pér pércaktimin e pérbérjes sé Késhillit
Kombétar té Territorit”, me propozim té shoqérisé “Lura” sh.p.k., Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes sé afatit t€ Lejes Zhvillimore Komplekse pér Resortin “Lura 3”, Bashkia
Durrés, me subjekt zhvillues shoqériné “Lura” sh.p.k, pér njé periudhé 2 vjegare.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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